
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 3 178,95 20,00% Paušál 0,00

1.1 Ralizátor aktivit 9x DPP os 9 317,90 2 861,10
Personální náklady na trenéry a instruktory, kteří budou zajišťovat aktivity 

projektu, 9 osob, 5 dní, 40 hodin

1.2 Zdravotník os 1 317,85 317,85 Zajištění zdravotního dozoru na účastníky akce, 1 osoba, 5 dní, 40 hodin

1.3 0,00

0,00 Paušál 0,00

2.1

2.2

2.3

0,00 Přímé 0,00

3.1

3.2

3.3

15 094,75 Přímé 985,44

4.1 ubytování vč. stravování děti os 30 106,71 3 201,30
Zajištění ubytování a stravování pro účastníky a realizátory akce, jedná se 

o 5 nocí pro 30 dětí

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Fotbalový tréninkový kemp 2021 Fotbalový klub a akademie Krásná 2017, z.s.

26,24

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.2 ubytování vč. Stravování dospělí os 20 131,48 2 629,60
Zajištění ubytování a stravování pro účastníky a realizátory akce, jedná se 

o 5 nocí pro 20 dospělých

4.3 Stravování mimo ubytování os 50 11,00 550,00
Zajištění 2x stravování  pro účastníky a realizátory akce mimo ubytování - 

první a poslední den kempu - 50 osob

4.4 Doprava účastníků souhrn 1 1 443,41 1 443,41

Zajištění dopravy pro účastníky na tréninky do Aše 2x denně - ca 300 km,  

na výjezdy k partnerovi do Schönwaldu 2x - ca 150 km, na výlet do 

Aquafora Frant.Lázně - ca 100 km, předběžná cena na km - 42 Kč + 

čekací doba - podrobně viz. příloha Rozpočet doprava

4.4.1 Doprava účastníků - mimo dotační území Souhrn 1 985,44 985,44 985,44

Zájezd na fotbalové ligové utkání mimo dotační území (v dotačním území 

není možnost takové utkání navštívit). Doprava autobusem (45 míst) a 

os.autem (5 míst) do Prahy - ca 430 km + čekání - podrobně viz. příloha 

Rozpočet doprava

4.5 výroba rozlišovacích dresů 2 varianty ks 100 15,00 1 500,00 Barevné rozlišení pro účastníky akce s logy programu - 50 osob

4.6 výroba trenýrek ks 50 10,00 500,00 Trenýrky s logem programu pro 50 osob

4.7 Pronájem 2 hracích ploch v Aši souhrn 1 1 875,00 1 875,00

Pronájem dvou hracích ploch v Aši (Krásenské hřiště není dlouhodobě 

udržování - nevhodné). Pronájem plochy včetně zázemí, vybavení a 

správce, u hřiště Tyršův dům je v ceně i využití přilehlé tělocvičny - 

podrobný popis nákladů viz příloha Pronájem sportovního areálu

4.8 Propagace akce souhrn 1 390,00 390,00

Výroba plakátů včetně návrhu a grafické přípravy 20 ks - 50 Kč/ks, výroba 

samolepek včetně grafické přípravy  100 ks - 10 Kč/ks, vývěs plakátů - 

500,- Kč, zajištění propagace v médiích - tiskové články v místních 

médiích (Ašské listy, Chebský deník), propagace akce na sociálních sítích 

(3500,- Kč), zajištění fotografování během akce (4230,- Kč)

4.9 Pojištění účastníků souhrn 1 780,00 780,00 Pojištění všech účastníků akce

4.10 Vstupy osoba 50 10,00 500,00 Vstupy na plánované akce (bazén, sportovní utkání)

4.10.1 Vstupy mimo dotační území osoba 50 10,00 500,00
Vstupné na fotbalové ligové utkání mimo dotační území (v dotačním 

území není možnost takové utkání navštívit

4.11 Ceny do soutěží ks 12 20,00 240,00 Ceny pro účastníky v rámci kempových soutěží

800,00 Přímé 0,00

5.1. Míče ks 40 20,00 800,00

Fotbalové míče pro každého účastníka kempu. Kemp je zaměřen na 

rozvíjení individuálních schopností jednotlivců. Většina cvičení probíhá ve 

skupinkách na různých stanovištích a každý hráč pracuje samostatně s 

vlastním míčem. 

5. Výdaje na vybavení

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Celkem

19 073,70 €

15 894,75 €

3 178,95 €

985,44 € 5,17%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

19 073,70 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Výdaje mimo dotační území  

 Celkové výdaje projektu:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Nezpůsobilé výdaje:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


